[image: image1.wmf]

	Калужская область

	Малоярославецкий район

ГОРОДСКАЯ ДУМА

	муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»
РЕШЕНИЕ
от «20» августа 2015  года

                                                     №  572
	О порядке предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету Калужской области из бюджета муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» на развитие инфраструктуры городского поселения

          В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец», решением Городской Думы № 512 от 18.12.2014 года «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения Городской Думы муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" № 573 от 20.08.2015 года, решением Городской Думы  № 343  от  01.11.2013 года «О назначении исполняющего   обязанности Главы Администрации  муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» Харлампова Григория Борисовича, руководствуясь положениями Бюджетного кодекса РФ, ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец», Городская Дума

                                                                       Р Е Ш И Л А:
     1.  Утвердить Порядок предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету Калужской области из бюджета муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» на развитие  инфраструктуры городского поселения (прилагается).
    2. Администрации муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» заключить соглашение о предоставлении иного межбюджетного трансферта с получателем в соответствии бюджетным законодательством и иными правовыми актами.

    3.   Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Решение в печати.

    4.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец»                                                                      О.В.Цируль
PAGE